יתרה מכך, למבקש אף הוצעה חלופה טיפולית בכלא "דקל",
חלופה אשר נדחתה על ידו.

במצב דברים זה, לא מצאתי כי נפל פגם בהתנהלות המשיבים. בנסיבות הקיימות לא ניתן לומר כי ההחלטה הינה בלתי
סבירה.

על כן אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"א, 28 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.